Në bazë të nenit 12 paragrafi 2 të Vendimit mbi themelimin e Organizatës turistike të komunës së Tuzit ("Fleta zyrtare e Malit të Zi- dispozitat komunale" nr.042/18), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 15.04.2019 ka sjellë:
VENDIM

MBI EMËRIMIN E ANËTARËVE TË KUVENDIT TË ORGANIZATËS TURISTIKE
Neni 1

Anëtarët e Kuvendit të Organizatës turistike të Tuzit që emëron Kuvendi i komunës së Tuzit janë:  
1. Ivan Ivanaj,

2. Haris Ramoviq,

3. Fadil Kajoshaj,

4. Luigj Dedvukaj,

5. Shtjefan Camaj,

6. Danijella Gjelaj,

7. Robert Camaj,

8. Smail Çunmulaj,

9. Abedin Axhoviq. 
Neni 2

Ky vendim hynë në fuqi ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi- dispozitat komunale”.
Nr: 02-030/19-2078
Tuz, 15.04.2019
KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
